
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 Від 25.12.2015 № 7/3-81 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа Начальника відділу культури 

 Першотравневої райдержадміністрації Н.М. Тохсопаран  

про преміювання працівників культури  

Мелекінської сільської ради  

за підсумками роботи за 2015 рік 

 

 

         Розглянувши лист начальника відділу культури та туризму Тосхопаран 

Н. М. від 21.12.2015 № 207 на засіданні постійної депутатської комісії по 

розгляду питання планово-бюджетного напрямку та інвестиційних проектів, 

заслухавши голову комісії  Лисечко Любов Миколаївну , керуючись ст. 26, ч. 

2 ст. 59 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія 

Мелекінської сільської  ради 

         ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати премію працівникам згідно клопотання в розмірі 30% від 

посадового окладу наступним працівникам культури Мелекінської 

сільської ради: 

 Шпак Надії Андріївні, директор Мелекінського ПНТ 

 Колісниченко Тетяні Олександрівні, хормейстер Мелекінського ПНТ,  

 Воронюк Майї Василівні, художній керівник Мелекінського ПНТ,  

 Мелконянцу Володимиру Костянтиновичу, завідуючий Портівським 

СК, 

 Дубіні Наталії Олександрівні, завідуючий Білосарайським СК,  

 

2. Кошти виділити з бюджету сільської ради. 

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради  Сидоренко О.В. здійснити виплату премій 

працівникам культури Мелекінської сільської ради  після остаточного 

закриття фінансово-бухгалтерських операцій 2015 року. 

 

 

 

  

 

Сільський голова                                                                 В. П. Попович 


